f' I

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« O~ ~~~1f 2018 г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 07.03.01
"Архитектура" с присуждением квалификации Бакалавр, выдать документы об
образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в связи с
завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата NQ Диплом об
NQ <Dамилия,имя,отчество Оценка образовании и о Примечаниеп/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Аджинджал Николай Алексеевич 25.06.2018 26 отл. Абхазия

Сирийская
2 Арбаш Антуан 25.06.2018 36 отл. Арабская

Республика

3 Баранова Елизавета Николаевна 20.06.2018 21 отл.

4 Бения Диана Владимировна 27.06.2018 39 отл. Абхазия

5 Влахос Иоаннис 25.06.2018 33 отл. Греция

6 Габараева Анна Муратовна 25.06.2018 32 отл.

7 Гончаренко Анна Сергеевна 18.06.2018 04 отл. С отличием

8 Гунба Лаура Руслановна 25.06.2018 31 отл. Абхазия

9 Качура Юлия Игоревна 18.06.2018 05 отл.

10 Кошелев Антон Михайлович 18.06.2018 02 отл.

11 Леденева Дарья Руслановна 25.06.2018 30 отл.

12 Максимова Виктория Александровна 20.06.2018 14 отл.

Сирийская
13 Мерзак Мохамад 25.06.2018 34 отл. Арабская

Республика

14 Павлюк Алёна Сергеевна 18.06.2018 03 отл. С отличием

Исполнитель: Пешкова А. В. Телефон: 3060

15 Петровцева Анастасия 25.06.2018 27 отл.
Александровна

16 Терзи Юлия 25.06.2018 25 отл. С отличием Республика
Молдова

17 Шитый Александр Александрович 27.06.2018 46 хор.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Абубекерова Карина Рафаильевна 20.06.2018 22 хор.

2 Андриенко Александра-Мария 20.06.2018 19 отл.

3 Бабаева Рамина Рафиковна 27.06.2018 41 отл.

4 Бойко Дарья Александровна 18.06.2018 06 отл. С отличием

5 Вязьмикина Анастасия Алексеевна 20.06.2018 17 отл.

6 Галкина Мария Алексеевна 27.06.2018 44 отл.

7 Григорян Марта Арташесовна 18.06.2018 08 отл. С отличием Армения

8 Гусева Анастасия Павловна 18.06.2018 11 отл.

9 Дёмина Мария Витальевна 20.06.2018 23 отл. Беларусь

10 Кротова Светлана Алексеевна 27.06.2018 43 хор.

11 Курганова Юлия Максимовна 18.06.2018 01 хор.

12 Кутало Ксения Дмитриевна 27.06.2018 38 отл.

13 Липадат Владислав Викторович 20.06.2018 18 отл.

14 Лищук Анна Сергеевна 20.06.2018 20 отл.

15 Матнишян Сергей Партевович 18.06.2018 07 отл.

16 Мелконян Анна Гаспаровна 27.06.2018 45 отл.

17 Новикова Анастасия Максимовна 20.06.2018 16 хор.

18 Павлова Олеся Игоревна 25.06.2018 28 отл.

19 Папанова Валерия Михайловна 20.06.2018 15 отл.

20 Полуэктова Татьяна Игоревна 25.06.2018 29 хор.

21 Полякова Анна Владимировна 18.06.2018 09 отл. С отличием

22 Поспелова Валерия Александровна 18.06.2018 12 хор.

23 Рахматуллина Анна Рафкатовна 25.06.2018 35 хор.

24 Саградян Элен Егоровна 27.06.2018 37 отл.

25 Сизов Денис Дмитриевич 18.06.2018 10 хор.

26 Смирнова Анна Юрьевна 20.06.2018 24 отл. С отличием

27 Сурмалян Давид Альбертович 27.06.2018 42 хор.

28 Сысоева Олеся Константиновна 27.06.2018 40 отл.

Исполнитель: Пешкова А. В. Телефон: 3060

29 Шклярова Дарья Дмитриевна 27.06.2018 47

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
;Директор ПСА

с= (2 ~,=р А.А.Вол~

~ Н.Д. Чередннченко

Исполнитель: Пешкова А.В. Телефон: 3060 JiJ,I'

	00000001
	00000002
	00000003